

Magisk mellandagsteater på Södran:

Brynolf & Ljung gör vansinnesföreställning tillsammans med Morgan Alling

I mellandagarna blir det premiär för en annorlunda trollerishow på Södra Teatern i Stockholm. Trollkarlsduon Brynolf & Ljung har i samarbete med Morgan Alling skapat en show som inte liknar något annat. Det blir ett tidigt nyårsfyrvakeri av blod, svett och tårar, musik, magi och dramatik. Duon är nyligen hemkomna från Las Vegas där de uppträtt hos de världsberömda trollkarlarna Penn & Teller. I maj återvänder de, men då som programledare för en av världens största magifestivaler.

Brynolf & Ljung gästar Södra Teatern med en vansinnesföreställning i mellandagarna.

– Morgan saknar helt spörrar, det är fantastiskt kul att arbeta med honom! Vi kan redan nu lova att det kommer att bli Sveriges mest udda, roliga och blodiga magishow, säger Jonas Ljung.

Utän att avslöja för mycket kan sägas att Morgan Alling, som står för regi och som skrivit manus tillsammans med Brynolf & Ljung, har drivit duons scenpersonligheter till sin spets.

– Alla som har sett oss vet att våra trollerinumner ofta bygger på att Jonas utsätter mig för en massa sattyg. Det har Morgan tagit fasta på och skruvat till mer än vi trodde var möjligt, berättar Peter Brynolf.

Duon har precis kommit hem från Las Vegas där de har uppträtt hos de världsberömda trollkarlarna Penn & Teller.

– Vi fick vår inbjudan till Las Vegas när vi inför miljonpublik lyckades lura Penn & Teller i TV-programmet "Fool Us" i somras, berättar Peter Brynolf.

– Efter showen satt vi och pratade med Teller i logen och han berättade att han älskar det vi gör, att han följer vår karriär och att han har sett varenda klipp med oss på nätet, berättar Jonas Ljung. Det känns stort att höra det från en barndomsidol.

Redan nu är det klart att Brynolf & Ljung återvänder till Las Vegas den 21-23 maj för att vara programledare för en av världens största magifestivaler. Duon är också klara för en brittisk TV-serie med inspelning i vår. Till Södra Teatern kommer Brynolf och Ljung den 28-30 december.

Om Brynolf & Ljung

Brynolf & Ljung har trollat tillsammans sedan 2005. Genombrottet i Sverige kom i TV4-produktionen Talang 2009, där de knep tredjeplatsen och fick enastående recensioner av juryn. Sedan dess har de hunnit uppträda i New Dehli, Shanghai, Paris och London, medverkat i en mängd TV-program och tagit en silvermedalj i trolleri-VM i Peking.

"En kväll med Brynolf & Ljung", 28, 29, 30 december kl 19:00, Södra Teatern, Stora Scen.

Entré: 295 kr. För studenter och under 26 år: 220 kr.

Kvartettbiljett: 2 vuxna + 2 barn under 18 år: 800 kr.

Rekommenderad åldersgräns: 10 år

Jonas Ljung, Telefon: 070-320 85 00, Email: jonas@brynolf-and-ljung.com

Peter Brynolf, Telefon: 070-856 73 64, Email: peter@brynolf-and-ljung.com

Webb: www.brynolf-and-ljung.com

Facebook: <http://www.facebook.com/brynolf.ljung>

Presskontakt: Anneli Gunnar, anneli.gunnar@sodrateatern.com 08-531 99 272, 070-682 97 25.